» René Ahognissou, né le 2 juin 1945 
, Delphine! Fakamé, née le 7 mai 1948 

Suzanne Fadomoo, née le 22 août 1949 
1) Fagninon Th6odiùre, !Dé le 17 mars 1952 
» Fagbedji Faustin, né le 24 février 1954 
» Hodonou Bonifaœ, lDé le 13 décembre 1956, 

des p.ensions fixées à sept mille cinquante deux 
(7.052) francs CFA. l'an pour qo;np1er du 1er mars 
1957. 1 

Au cas où le total des pen'iions attribuées à la 
Veuve. et aux orphelins excéderait le monLant des 
pensions dont aurait bénéficié le père s'il avait été 
retraité, il sera procédé ft la réduction temporaire

[...]

non imputable au service est attribuée !Sur les fonds 
de la caisse locale de retraites du Togo, à l~ex-sur­
veillant ordinaire de 1er échelon du cadre local des 
transmissions Nicabou Bala~ui (indice 210, püur­
œnta~ 250/0). 

.. 

Le montant annuel de cette pension est fix.e à vingt 
mille deux cent cinquante deux (20.252) francs CFA~ 
pour compter du 1er septembre 1957. 

il!intéressé pourra prét-endre, sur justification de 
ses droits. au bénéfice des allocatiüns familialc,s 'au 
titre de ses enfants du (4e au 5e rang) dénommés 
ci-.après pour compter du 1er Septembre 1957: 

Nicab:m Kpindi, né le 5 octobre 1945 
Nicabou Oukale. né le. 30 juillet 1948. 

Nu 101!1.fF/FP du; 

22 septembre 1958. - Est aconrdée pour compter: 
du 15 août 1958, une pensiou proportionnelle au 
taux annuel de quatorze mille six cent vingt quatre 
(14.624) francs CFA. au garde 20 échelon Tchessi 
Kola no mIe 1518, né vers 1914'à K'olidé (cercle 
de Lama-Kara). 

La dépense résulbmt du paiement de cette. pension 
est imputable au budget général du TIO~o. 

No 1 02/l\IF /FP du; 

22 septembre 1958. - Une pension prop~rtionl1elle

[...]

Couassi Evans, né le 25 septem. 1925 
Koffi Antoine, !Dé le 26 mars 1933 
Kokou Féliciano, né le 23 mai 1934 

» Comlan Eliot GeI'5hon; né le 2·{ jan­
vier 1939 

Elisabeth Eléonore, née le 4 octobre 
1939. . 

Le montant annuel de œtte majoration est fixé à 
dix neuf mille huit cent soixante seize (19.876) fr:ancs 
CFA. pour compter du 1er juillet 1957. . 

N0 104/l\IF/FP du; 
22 septembre 1958. - Est acoordée pour oompler 

du le~ août 1958, IlDe ptmsion proportionnelle au 

taux annuel de quinze mille cinq cent soixante douze 
(15.572) francs CFA. au garde 30 échelon Kondo 
Gnagna, nO mIe 1514, né vers 1917 à Daoudé (œrcl~ 
de Sokodé). 

La dépense résultant du paiement de cette pension 
est imputabl,e, au budget .général du 1:pgo. 

ERRATUM 
à l'arrêté no 33-58/MF/FP du 22 avril 1958 p'Jrlant

[...]

octobre 1958. 

MINISTÈRE DE LA JUSTICE 

P~r décision du Ministre de la Justice : 

N° 12fDIMJ du: 
,22 septembre 1958. - M. Giffa Benjamin est -en­

g.agé proviSoOirement en qualié d'employé de bureau 
permanent 6e catégorie échelle A, au salaire men­
suel de dix sept mille neuf cent quatre vingt cinq 
francs (17.985) pour servir an tribunal de première 
instance de L-amé. 

Le salaire de M. Giffa Benjamin sera imputé 'au 
chapitre 41 - 95 du budget de l'état. 

La présente décision prendra effet pour compter 
de la date de prise de service, 'de l'intéressé. 

MI~ISTÈRE D'ÉTAT, DE L'INTÉ'RIEUR

[...]

Togo, exercice 1958, chapitre 20, article 3, para­
graphe 5. 

N° 200/D/l\ŒN du: 
29 sèptembre 1958. - Mme S'ohier Renée est 

réengagée il ti~re précaire et essentiellement révocable 
en qualité d~instilujtice auxiliaire au salaire lllell ­
suel de 25.000 francs (vingt cinq mille francs), ex­
clusif de toutes aul:res indemnités, p-Qur donner un 
enseignemt"nt tIlIlbager li l'école normale d'Atakpamé 
pendant l'1.nn# scolaire 1958-59. 

Mme Sühier s'occupera en outre de la lingerie de 
cet élahliS'Sement ct de la surveillance géaérale des